

Plantagen Boliger ApS

Øde Hastrup Vej 130, Vor Frue, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 41 10 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Søren Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plantagen Boliger ApS Øde Hastrup Vej 130 Vor Frue 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 41 10 71
	Stiftet: 13. februar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul-Erik Kristensen Sonja Nisgaard Kristensen
Direktion	Tonny Nisgaard Nissen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed vedrørende byggeri og salg af boliger samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.040 t.kr. mod -487 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet i regnskabsåret har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Som følge af selskabets kapitaltab, har selskabets moderselskab, inden regnskabsårets udløb, ydet koncerntilskud med t.kr. 280, således at selskabets kapitalforhold er retableret. Det modtagne koncerntilskud er indarbejdet i årsrapporten og sikrer selskabet den fornødne likviditet til selskabets fremadrettede aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-1.999.951	-555.252
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.741	-69.107
Resultat før skat	-2.001.692	-624.359
2 Skat af årets resultat	-38.067	137.362
Årets resultat	-2.039.759	-486.997
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.039.759	-486.997
Disponeret i alt	-2.039.759	-486.997

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsejendomme	0	2.405.085
Varebeholdninger i alt	0	2.405.085
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	311.981	0
Udsudte skatteaktiver	0	102.822
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.755	34.540
Andre tilgodehavender	249.644	252.996
Tilgodehavender i alt	626.380	390.358
Likvide beholdninger	112.207	453.605
Omsætningsaktiver i alt	738.587	3.249.048
Aktiver i alt	738.587	3.249.048

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	73.587	1.833.346
Egenkapital i alt	123.587	1.883.346
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	615.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.350.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	615.000	1.365.702
Gældsforpligtelser i alt	615.000	1.365.702
Passiver i alt	738.587	3.249.048

1 Selskabets kapitalforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.320.343	2.370.343
Årets overførte overskud eller underskud	0	-486.997	-486.997
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.833.346	1.883.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.039.759	-2.039.759
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	280.000	280.000
	50.000	73.587	123.587

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Selskabets kapitalforhold		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet i regnskabsåret har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Som følge af selskabets kapitaltab, har selskabets moderselskab, inden regnskabsårets udløb, ydet koncerntilskud med t.kr. 280, således at selskabets kapitalforhold er retableret. Det modtagne koncerntilskud er indarbejdet i årsrapporten og sikrer selskabet den fornødne likviditet til selskabets fremadrettede aktiviteter.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-64.755	-34.540
Årets regulering af udskudt skat	<u>102.822</u>	<u>-102.822</u>
	<u>38.067</u>	<u>-137.362</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	68.900
Andre finansielle omkostninger	<u>1.741</u>	<u>207</u>
	<u>1.741</u>	<u>69.107</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PE Kristensen Holding I ApS, CVR-nr. 40 94 55 39 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
